
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
29.01.2019                                                                                                                  № 49-ПА 

г. Камышлов 

 

 

О назначении ответственного за сбор, обобщение и 

учет сведений о состоянии категорирования, паспортизации и 

антитеррористической защищенности объектов (территорий), 

находящихся в муниципальной собственности Камышловского 

муниципального района, а также ведение единого перечня 

указанных объектов (территорий) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ 

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября                  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации подпункта 1 

пункта 2 распоряжения Губернатора Свердловской области от 18 декабря                

2018 года № 255-РГ «О реализации решений антитеррористической комиссии в 

Свердловской области» от 08 ноября 2018 года по вопросу «О состоянии 

антитеррористической защищенности объектов топливно-энергетического 

комплекса, мест массового пребывания людей и мерах по ее 

совершенствованию», руководствуясь статьями 27, 30 Устава муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить ответственным за сбор, обобщение и учет сведений о 

состоянии категорирования, паспортизации и антитеррористической 

защищенности объектов (территорий), находящихся в муниципальной 

собственности Камышловского муниципального района, а также ведение 

единого перечня указанных объектов (территорий) помощника главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район                    

А.В. Мобило. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

www.kamyshlovsky-region.ru. 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=82505;fld=134;dst=100394


 2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 


